
Zarządzenie Nr 25/21 

Wójta Gminy Rozogi 

z dnia 22 marca 2021 r.  

 

 

w sprawie opracowania sprawozdania z wykonania budżetu gminy, wykonania planu 

finansowego instytucji kultury za 2020 r. i informacji o stanie mienia komunalnego 

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                    

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się opracowane sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy, wykonania 

planu finansowego instytucji kultury za 2020 r. stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Przyjmuje się informację o stanie mienia zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Zbigniew Kudrzycki  


